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303 Convertible Top Cleaning &
Care Kit FABRIC

Cena brutto 199,00 zł

Cena netto 161,79 zł

Numer katalogowy 303-30520

Kod EAN 082043005204

Opis produktu
Zestaw do czyszczenia i zabezpieczania materiałowych dachów cabrio.   W skład zestawu wchodzą: 303 Convertible Top
Cleaner to płyn przeznaczony do czyszczenia i odplamiania miękkich dachów cabrio. Doskonale czyści zarówno powierzchnie
winylowe jak i materiałowe . Dzięki właściwościom koloidalnym usuwa z materiału najcięższe zabrudzenia. Bezpieczny dla
każdego rodzaju materiałów z których produktuje się miękkie dachy cabrio. Dodatkowo idealnie nadaje się do czyszczenia
tapicerki samochodowej. 303 Convertible Top Cleaner jest nietoksyczny i niepalny. Sposób użycia: 1. Spłukaj dokładnie
powierzchnię dachu wodą. 2. Spryskaj mokry materiał produktem 303 Convertible Top Cleaner. 3. Do czyszczenia użyj
miękkiej szczoteczki. 4. Spłucz wodą pianę z powierzchni materiału. Nigdy nie pozwól by piana całkowicie zaschła przed
spłukaniem. 5. Po całkowitym wyschnięciu zabezpiecz powierzchnię materiału produktem 303 Fabric Guard Wskazówka: W
przypadku trudnych zabrudzeń (ptasie odchody, żywica z drzew, smar) po wstępnym spłukaniu powierzchni wodą i spryskaniu
303 Convertible Top Cleaner odczekaj 10-20 minut przed czyszczeniem szczotką. Wyższa temperatura wody wspomaga
działanie produktu. Pojemność: 473 ml   303 High Tech Fabric Guard jest wystarczająco silny, by chronić włókna materiałów
nawet w najbardziej wymagających warunkach. Rozlana ciecz na zabezpieczoną przez niego powierzchnię nie stanowi więcej
problemu – po prostu spływa, nie wsiąkając w głąb! Przywraca włóknom utracone właściwości odpychania wody i brudu.
Niweluje niekorzystny wpływ promieniowania UV, chroniąc materiał przed blaknięciem. 303 High Tech Fabric Guard jest
bezpieczny nawet dla bardzo delikatnych tkanin takich jak wełna, jedwab oraz skóra czy zamsz. Sposób użycia: Stosuj zawsze
na dokładnie wyczyszczonej i wysuszonej powierzchni, pozbawionej brudu, tłuszczu i resztek detergentów czyszczących.
Nanieś produkt równomiernie na powierzchnię materiału i pozostaw do wyschnięcia na kilka godzin. Jeśli chcesz mieć
pewność, że podczas aplikacji nie zostało ominięte żadne miejsce, po wyschnięciu nanieś drugą warstwę produktu. Prawidłowo
zabezpieczona powierzchnia posiada właściwości hydrofobowe objawiające się perleniem wody.  Nie należy narażać
powierzchni na wilgoć przed całkowitym wyschnięciem produktu. Pojemność: 473 ml
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